
4 .	 R.ESAIIONTWO
ET.teF AZAIIEMICF,

ginivemazdeAtaciotuddeieledia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 12 de abril de 2011

EXPEDIENTE N° 8.208/08

RESCD-EXA: 210/2011

VISTO:

La Nota Exa N° 245/11, mediante la cual el Departamento de Química solicita prórroga
de la designación Interina del Lic. Gustavo Céliz como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Fisicoquímica III, desde el 01/04/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 30/03/11 resuelve, por
unanimidad, constituirse en Comisión	 y elaborar el siguiente despacho aprobado,
unánimemente, "Autorizar la prórroga de designación del Lic. Céliz, imputando al cargo de
Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva, vacante por licencia de la Dra. Elsa Mónica Farfán
Torres, por el término de un año ó hasta que se sustancie el llamado para cubrir un cargo de

Dedicación Exclusiva para asignatura Fisicoquímica III".

POR ELLO-

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación Interina del Lic. Gustavo CÉLIZ como
JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — Dedicación SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
Fisicoquímica III, desde el 01/04/11 por el término de un dio ó hasta que se sustancie el
Llamado a Inscripción de Interesados que se tramita para cubrir un cargo de J.T.P. Dedicación
Exclusiva para la mencionada asignatura.

ARTÍCULO 2°.- Disponer que la prórroga precedente, se atienda con una Partida de Profesor
Adjunto — Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad
por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Dra. Elsa M. Farfán Torres.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber al Lic. Céliz, al Departamento de Química y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

